
https://vladimir.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-bezymenskogo-ul-17g-187052640/

Сдать квартиру за 26 000 рублей на Безыменского ул, 17Г

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Безыменского ул, 17Г

26 000 Р в месяц

60.00 м2

Общая
29.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
8 из 10
Этаж

Сдается 2-ком квартира 60 м в современном кирпичный доме со своей котельной. Квартира меблирована, есть все необходимое, дорогая
бытовая техника, большой ТВ. Порядочные соседи. Комфортное проживание гарантировано. Очень низкие коммунальные платежи (2000).
Огороженная территория (шлагбаум)..
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 8 Этажей всего 10

Состояние объекта отличное Наличие
балкона

да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 29.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м
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